Stand: 28.03.2024

Miinzenversandhaus Reppa GmbH
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Artikelnummer: 184349

* Gesuchte Raritat!
» Miinze aus .500 Silber!
* Nur 1 Jahr gepragt!

Material:
Feingehalt:
Erhaltung:
Gewicht:
Gewicht netto:
Unzen:

gepragt bis Jahr:
Jahrgang:
Durchmesser:
Land:

Nominal:

Wahrungseinheit:

Avers:

Revers:

Rand:

Katalognummer:

71

Silber

.500 Silber
vorziiglich (vz)
25,500 g
12,500 g
0.4019 oz
1930

1930

36,00 mm
Weimarer Republik
5

Mark

Stehender Adler auf einem
Briickenbogen.

Auf Dreipal Aderschild, Umschr.
DEUTSCHES REICH.

192 Kerben
Jaeger 346
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